
:'.i rx žer:í *'; i.-,. i',.. i.
l '. ',]ciavská \óBi;',:i ' i., I
TARI{SSS*,F'

; ,l;;i. Var=n:;i-l
: i ' i" j / iJ

i 'Uti ář08oáásá

Městský úřad ve Varnsdorfu
lng. Lubomir Samr"ihel
Tajemník
Nám. E.Beneše' Varnsdoď /tj

I'š,l
' t .-d

{
U

1"{,tr
T\15.6.2010

Věc : Žádost o finarační příspěvek - pc-dpontl činrrostisportovního kxieřru

Yážený pane tajemníku,

v lednu letošďho roku, při schvalování rozpočtu města na rok 2010, zastupitelstvo ]
odsouhlasilo vyčlenění částky 3 mil. Kč na podporu mládežnického sportu. Následné
zpřesňování podmínek čerpání však vedlo k tomu, že sportovní oddíly nejsou schopny celou
tuto částku vyčerpat a některým z nic[ konkrétně našemu ťotbalovému oddílu tento zdroj
v rozpočtu chybí a neumíme jej nabradit. Proto se Vašim prostřednictvím obracíme na Radu
města aMěstské zasfupitelswo s žádostí o finanční příspěvek ve výši 580 tis. Kč, kteým
bychom v letošním roce kryly naše náklady spojené s provozováním sportovního areálu
Kotlina. Jedná se o :

- pronájem hracích ploctr' haly a tělocvičen
- el. energie
. spoťeba plynu
- vodné stočné
- pronájem kanceláře a prádelny
- pronájem pozemků
- dašznemovitosti

330 000,- Kč
136 000,. Kč
75 000,. Kě
2 000,. Kč

30 000,- Kě
4 000,.- Kč
3 000,- Kě

Ce lkem 580 000'- I(č

Věříme, že na schůzce u pana starosty dne 14.6'20l0 se nám podařilo vysvětlit současnou
situaci varnsdorfského fotbalu i naši snahu udržet prestižní Českou fotbalovou ligu, tj. úroveň
soutěže, která vzbuzuje u mládeže zi$em o sportování a vytváří mládežnickou zákiadnu
ěítajíci dnes přes 250 sportujících dětí, coŽ je nejvíce v dlouholeté historii varnsdorfské
kopané. Doufáme proto, že nalezneme pochopení i u představitelů našeho,města, Městském
zastupitelstvu, kÍeré schválením žádosti lyjádří svůj zájem a vuli podporovat naši veřejně
prospěšnou činnost, která ýznamně přispívá i k reprezentaci města a jeho image.

Prosíme o přievání k jednání Zastupitelstva, abychom mohli zodpovědět případné dotazy a
reagovat na eventuelní připomínky.

S pozdravem

Sii iiovaa \"*-r;-i.iti*ri ';,i', .,' -

}.turanst.t ?'ó8.č, .}ii? ij] ".i;4';l5'iti.ť

DiČ: C[15ů*23E+

mil Gabriel
Jednatel spoleěnosti



SK Slovan Vernsdorf s" r. o.

Město..: '. ]

Energetíka

SdruŽeni občanů FK

FAŠV

pronájem kancel. a prádelny

zar. na el. energii

zá|. na e|' energii

celkem

CELKEM

. .
pronájem hracích p|och,ha|y a tě|ocvíčen

l

zatoha na plyr

- .zá|ohy na vodné a stočné
.  . .  , ' , ,  , , "  . ' t l . ' . ,

.pronájémpozemků

daň z nemovitostÍ
' ' t ' - - - '

ce lkem: :  ' l  .

pronájem:ploch a haly

ročně

30 oo0.oo Kč

96 000'00 Kč

40 000.00 Kč

166 000.00 Kč

.ročně
1 l

300 000.00 Kč
, :

. 75 000.00 Kě
.  : t .

2 ooo.oo Kč

4 00o.oo Kč
' . , .

3 000.00 Kč
.  ;  : '  '  .  "
" , , '  r i  : , '' , . ' . , , , . '

384 000.00 Kě

ročně
I  r '

30 000.00 Kč
,  . " , . 1 . . .

580 000.00 Kč


